Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 174 DE 13 DE JUNHO DE 2016.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 046/2016, oriundo do

Hospital Maternidade Santa Therezinha,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, os servidores abaixo relacionados conduzirem a

viatura VW Saveiro – placa KOA 8158, do Hospital Maternidade Santa Therezinha, a

partir desta data:

SERVIDOR MATRICULA CNH
Ana Claudia Mendes Neves Cordeiro 5.669 05528860451

Abelardo Leandro Pereira Gomes 5.562 00361006203

Renata Neiva de Sarles 2.809 04817769616

Solange Raimundo Ferreira de Souza 5.673 05480592802

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 13 de junho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito